

# Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio (SA) Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

# DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO UFFICIO DI PIANO PIANO SOCIALE DI ZONA – Ambito S6 Legge 328/00

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 20 del 12.05.200 P

Del Registro Generale n. 827 del 19 MG 2009

OGGETTO: Nomina commissione di Valutazione Avviso pubblico per elenco esperti - Short List - PSdZ S6.

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

#### Premesso

che con la legge 8 novembre 2000, n. 328 è stata prevista la realizzazione di un sistema integrato di interventi e servizi sociali;

Considerato che i comuni appartenenti all'Ambito S6 in data 19 aprile 2002 hanno sottoscritto, ai sensi dell'art. 30 del Dlgs 267/00, apposita convenzione per la gestione in forma associata del Piano di Zona dei Servizi Socio-sanitari istituendo, a tal fine un ufficio di piano sovracomunale, tacitamente rinnovata ai sensi dell'art. 4;

che il comune di Capaccio è stato individuato come comune Cpaofila dell'Ambito S6 "Calore Salernitano – Alburni"; che il Coordinamento Istituzionale nella seduta del 19/05/2008 con verbale n. 43 ha approvato all'unanimità la short-list per il reperimento di risorse umane:

Avviso pubblico per la costituzione di un elenco di soggetti esperti (short list) per il conferimento degli incarichi professionali nell'ambito della realizzazione degli interventi previsti dalla Legge 328/00, dalla Legge Regionale n. 11 del 23/10/2007 – Legge per la dignità e la cittadinanza sociale – attuazione Legge 8 novembre 2000 n. 328, e dal Por Campania 2007/2013;

che con la determinazione n. 60 del 26/03/2009 Reg. Gen. n. 508 del 26/03/2009 è stato approvato e pubblicato l'Avviso pubblico per la costituzione di un elenco di soggetti esperti ( short list) per il conferimento degli incarichi professionali nell'ambito della realizzazione degli interventi previsti dalla Legge 328/00, dalla Legge Regionale n. 11 del 23/10/2007 – Legge per la dignità e la cittadinanza sociale – attuazione Legge 8 novembre 2000 n. 328, e dal Por Campania 2007/2013;

che con determinazione n. 67 del 09/04/2009 Reg. Gen. n. 591 del 09/04/2009 è stato rettificato l'Avviso pubblico di cui alla Determinazione n. 60 del 26/03/2009 Reg. Gen. n. 508 del 26/03/2009 per la costituzione di un elenco di soggetti esperti ( short list) per il conferimento degli incarichi professionali nell'ambito della realizzazione degli interventi previsti dalla Legge 328/00, dalla Legge Regionale n. 11 del 23/10/2007 — Legge per la dignità e la cittadinanza sociale — attuazione Legge 8 novembre 2000 n. 328, e dal Por Campania 2007/2013;

che per il suddetto Avviso è prevista, per la costituzione della Short-List elenco esperti, una commissione di valutazione nominata dal Responsabile dell'Ufficio di Piano S6 (o suo delegato), con il compito di accertare il possesso dei requisiti indicati nell'Avviso Pubblico;

Ritenuto ora opportuno procedere alla nomina della commissione suddetta per l'espletamento dell'Avviso pubblico per la costituzione di un elenco di soggetti esperti ( short list) per il conferimento degli incarichi professionali nell'ambito della realizzazione degli interventi previsti dalla Legge 328/00, dalla Legge Regionale n. 11 del 23/10/2007 – Legge per la dignità e la cittadinanza sociale – attuazione Legge 8 novembre 2000 n. 328, e dal Por Campania 2007/2013

#### **DETERMINA**

- 1. La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determina;
- 2. di nominare, come nomina, la Commissione per la valutazione delle istanze ricevute in riferimento all'Avviso Pubblico per per la costituzione di un elenco di soggetti esperti (short list) per il conferimento degli incarichi professionali nell'ambito della realizzazione degli interventi previsti dalla Legge 328/00, dalla Legge Regionale n. 11 del 23/10/2007 Legge per la dignità e la cittadinanza sociale attuazione Legge 8 novembre 2000 n. 328, e dal Por Campania 2007/2013 nelle persone di:
  - O Direttore Generale del Comune di Capaccio Comune Capofila dell'Ambito S6, Dr. Pasquale Silenzio in qualità di Presidente della Commissione:
  - o Segretario Generale del Comune di Capaccio Comune Capofila dell'Ambito S6, Dr. Andrea D'Amore in qualità di componente della Commissione;
  - o Responsabile Ufficio di Piano S6, Avv. Rosa Egidio Masullo in qualità di componente della Commissione;
- 3. di nominare, come nomina, segretario verbalizzante della Commissione di valutazione di cui in premessa, la Sig. Rita Renna Responsabile del Servizio Personale Comune di Capaccio Comune Capofila dell'Ambito S6;
- 4. di non corrispondere ai componenti della Commissione in oggetto nessun compenso.

Il Responsabile dell'Ufficio di Piano Ambito S6 Avv. Resa Esdah Masullo

### IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarità contabile e di copertura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 e 153 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE

## IL RESPONSABILE DELLA SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina è pervenuta in Segreteria:

il 19-95. 6009

prot. <u>20580</u>

IL RESTONSABILE

# IL RESPONSABILE PER LA PUBBLICAZIONE

Attesta la pubblicazione all'Albo Pretorio dal 19 0 1006 2009

IL RESPONSABILÉ